
l!ll

ry

t

Obec Břežanv. zastoupená starostkou Janou Surovcovou. Břežanv 103.

671 65 Břežanv. email: starosta@obee-brezanrr.cz, tel: 515 277 129. mobil: 604 960 495

V Břežanech dne 29,08.2023

č.j. oú Břež524/2o23

věc: pozvánka na schůzi Školské radv při základní škole a mateřské škole Břežanv

Vážení členové školské rady,

dle § 167, zákona č.56I/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, svolávám tímto
schůzi Štotsté rady při Základní škole a mateřské škole Břežany,

Schůze se uskuteční ve středu 3,0.ť#;Í'rs.00 hodin v kanceláři starosty na obecním úřadě
v Břežanech.

S přáním pěkných dnů

L Ja
?tw,Hu',*-

nry\urovcová, starostka obce "'

oBEC nŘrŽnruy
67165 Břežany 103



- svo od

v Břežanech

složení členů :

Obec Břežany Eliška Hrnčářová, Veronika Fajmonová

Rodiče - Hana Šuráňová, Emilie Protivínská

Pedagogové - Dana Burdová, Denisa Šebelová

Program:

1.) Seznámení legis|ativou školské rady

2) Zvolení předsedy a místopředsedy školské rady

3) Různé

4)Závěr

1) Starostka představila jednotlivé členy a za koho byli zvoleni, dále seznámila členy
s povinnostmi členů školské rady, odkázala na jednací jednací řád školské rady .

Povinnosti školské rady:

-vyjadřuje se k návrhům školních vzdělávacích programů a k jejich následnému uskutečňování,

-schvaluje výroční zprávu o činnosti školy,

-schvaluje školní řád, ve středních a vyšších odborných školách stipendijní řád, a navrhuje jejich
změny,

-schvaluje pravidla pro hodnocenívýsledků vzdělávánížáků v základních a středních školách,

-podílí se na zpracování koncepčních záměrů rozvoje školy,

-Projednává návrh rozpoČtu právnické osoby na další rok a navrhuje opatření ke zlepšení
hospodaření,

-projednává inspekční zprávy České školní inspekce,

-Podává Podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům.vykonávajícím státní správu ve
školství a dalším orgánům státní správy,

-podává návrh na vyhlášeníkonkursu na ředitele školy

ze

§

\



I

€r, ilt,Íť* 4nlbbwylo
Hlasování pro: Ú proti: O zdržel se:Ú /
b) místopředsedu školské rady pana lpaní ......#lp,a....,,,Izn.?,.al u/L4

l
Hlasování pro: Ý proti: O zdržel se: 0

2) Členové školské rady si zvolili

a) předsedu školské rady pana /paní

3) Různé i r*
0 {aqltr #',fu

PrlU-t L+

éa {,/ úqdpru réq,taq/ ,ďů ,)"""""í"",
k' /lW

l

4)Závěr

Zápis provedla : Jana Surovcová |v ,/
ú///4//t/

Ověřil

t

(J

,&" úí4/

3tq-,



Prezenční listina ze schůze školské radv dne 30.08.2023

členové

Burdová Dana

Fajmonová Veronika

Hrnčářová Eliška

protivínská Emilie

šebelová Denisa

šuráňová Hana

Hosté - svolavatel

Jana surovcová

é-*/ eí*

L d"".

/

Wí!/%*

l


